MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria no 993/2015-Reitoria, de 22 de abril de 2015.

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da  Paraíba,  designada  pela  Portaria  nº  1.683-Reitoria,  de  22-08-2014, no  uso  de  suas
atribuições legais e o contido no processo 23168.000392.2015-94,

RESOLVE prorrogar  o  afastamento  concedido  através  da  Portaria
nº0004/2014-Reitoria,  a  servidora  HANNE  ALVES  BAKKE,  ocupante  do  cargo  de
Professor do Ensino Básico,  Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal
deste  Instituto,  Campus  Patos,  no  período de  02-04-2015 a 31-05-2015,  objetivando a
conclusão  no  Programa  de  Pós-Graduação  Stritu  Sensu,  nível  de  Doutorado,  na
Universidade Federal de Pernambuco-UFPE.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO
                               Reitora Substituta

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA